
Na prodej jediněčný apartmán s panoramatickým výhledem v Bečiči, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE6339

Město  Budva

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ne

Parking  Garáž

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  6. patro

Cena  315 000 €



Nabízíme k prodeji luxusní apartmán s orientací k moři v 6. patře o celkové rozloze 69 m² (65 m² obytné plochy plus další vstupní hala o rozloze 4
m², která není zahrnuta v listu vlastnictví). Apartmán nabízí dvě ložnice, jednu koupelnu, prostorný obývací pokoj a prostornou vstupní halu.
Apartmány v budově jsou vybavené plně automatickým systémem zamykání dveří na bázi otisků prstů a karet. Klimatizace je ve všech pokojích
(celkem 3). Každý pokoj má přístup na terasu s úchvatným panoramatickým výhledem na moře. Prodává se kompletně zařízené (kromě psacího
stolu). Budova, ve které se apartmán nachází má k dispozici dva bazény – vnitřní a venkovní. Je zde plně vybavená posilovna a SPA centrum,
park a dětské hřiště. U vstupu je restaurace a elegantní lobby bar. V budově je k dispozici také konferenční místnost pro firemní potřeby. Tento byt
kombinuje moderní design, komfort a prvotřídní polohu. Ideální příležitost pro ty, kteří hledají luxusní obytný prostor s úchvatným výhledem. Jde o
ideální investici ať již pro osobní užívání nebo pro další pronajímání. Jsme připraveni vám zodpovědět vaše dotazy, zajistit prohlídku a všechny
náležitosti spojené se zakoupením této nemovitosti.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej jediněčný apartmán s panoramatickým výhledem v Bečiči, Černá Hora

